



تورم بین دهک‌ها؛ افزایش هزینه از ۴۹ تا ۵۲ درصد



خدمات هزینه کرده‌اند. بررسی وضعیت تورم نقطه به نقطه بین دهک‌ها حاکی از آن است که افزایش هزینه بین آن‌ها به بیش از ۵۲ درصد رسیده است. این در حالی است که دهک اول ۳۹٫۹ درصد، دوم ۵۰٫۲، سوم ۴۹٫۷، چهارم ۴۹٫۱، پنجم ۴۸٫۷، ششم ۴۸٫۴، هفتم ۴۸٫۹، هشتم ۴۸٫۸، نهم ۴۹٫۹، دهم ۵۲٫۴ درصد نسبت به بهمن‌ماه سال گذشته برای تهیه کالا و خدمات خود بیشتر هزینه کرده‌اند. اما گزارش اخیر مرکز آمار ایران در رابطه با تورم بیانگر افزایش تورم

به دنبال روند صعودی تورم، هزینه بین دهک‌های مختلف نیز افزایش یافته و بین ۴۹ تا ۵۲ درصد نسبت به پارسل رشد داشته است. به گزارش ایسنا، تغییرات شاخص قیمت مصرف‌کننده برای بهمن ماه نشان داد که تورم نقطه به نقطه (تغییر شاخص نسبت به ماه مشابه سال قبل) به ۴۸٫۲ درصد رسیده که در مقایسه با دی ماه دو درصد افزایش داشت، بر این اساس خلوارهای ایرانی به طور میانگین ۴۸٫۲ درصد بیشتر از بهمن ۱۳۹۸ برای خرید کالاها و

سالانه به ۳۴٫۲ درصد بود. بررسی وضعیت تورم بین دهک‌های مختلف نشان می‌دهد که تورم بین آن‌ها از ۳۲ درصد برای دهک اول تا ۴۱٫۳ درصد برای دهک دهم نوسان دارد. بر این اساس فاصله تورمی بین دهک‌ها به ۹٫۳ درصد می‌رسد که نسبت به ۹٫۵ درصد گزارش شده در دی ماه کاهش دارد. این در حالی است که محدوده تغییرات تورم دوازده ماهه در گروه «خوراکی‌ها، آشامیدنی‌ها و دخانیات» بین ۳۳٫۳ درصد برای دهک دهم تا ۴۶٫۸ درصد برای دهک دوم است.

آیا این بار کره‌ای‌ها پول ایران را می‌دهند؟

کارشناس اقتصاد بین‌الملل در گفتگو با آفتاب یزد: کره جنوبی احتمالاً برای پرداخت مطالبه ۷ میلیارد دلاری ایران چراغ سبز گرفته است

کارشناس مستقل می‌تواند راهگشا باشد در هیچ یک از اظهارات احساسی نتیجه قابل انتظار و مثبت نخواهد داشت. لذا خبرنگار روزنامه «آفتاب یزد» روز گذشته با دکتر «کمیل طیبی» کارشناس اقتصاد بین‌الملل در مورد چشم‌انداز توافق تازه ایران و کره جنوبی در خصوص بازگرداندن مطالبات ارزی ایران از آن کشور گفتگو کرد. وی در ابتدا با اشاره به مذاکرات پیشین و یادآوری این نکته که بر اساس تفاوت ساختارهای هر کشور مواضع آن‌ها در قبال این دست مشکلات متفاوت است و می‌تواند مانع به نتیجه رسیدن یک فرآیند مذاکره با عملیاتی شدن توافقات فی‌مابین شود، می‌گوید: براساس آنچه از بررسی سیستم بانک مرکزی کره جنوبی آشکار است استقلال کامل و ۱۰۰ درصدی بانک مرکزی آن‌ها از دولت سنسول است، در حالی که در ایران بانک مرکزی از دولت استقلال ندارد و کاملاً به دستور دولت وابسته است.

طیبی با بیان اینکه به دلیل همین استقلال بانک مرکزی کره جنوبی از دولت حتی با فرض تمایل و اصرار دولت کره جنوبی هم این خواسته امکان‌پذیر نیست و کاری از دست دولت بر نمی‌آید می‌افزاید: به معنای دیگر اگر مانع بزرگی به نام تحریم پیش روی بانک مرکزی یک کشور مانند کره جنوبی قرار گرفته باشد آن‌ها نمی‌توانند دست به ریسک زده و پیامد تاوان سنگین ناپدیده گرفتن تحریم اعمال شده را به عهده بگیرند.

این کارشناس اقتصاد بین‌الملل با بیان اینکه طرف کره‌ای بارها در کنفرانس‌های مختلف بین‌المللی به داشتن استقلال بانک مرکزی از دولت اشاره کرده بود، می‌گوید: در واقع وقتی مشمول تحریم می‌شدند و باید خسارت سنگینی را متحمل می‌گردیدند، به لغو تحریم اعمال شده یا حداقل اجازه آمریکا به عنوان وضع‌کننده تحریم‌ها احتیاج داشتند.

وی با بیان اینکه رویدادهای همزمان چند روز اخیر در خصوص بررسی احتمال حضور ایران و آمریکا در نشست فنی برجام؛ دعوت اوپک برای حضور ایران در نشست فنی سازمان و همچنین بیانیه مشترک ایران و آژانس انرژی اتمی صورت‌گرفته است که احتمال اجرایی شدن این توافق «بسیار بیشتر از تمام مذاکرات پیشین» است اظهار می‌دارد: در واقع چراغ سبز دولت آمریکا به پشت‌باز به برجام و کاهش تنش‌های دوجانبه گویای این است که بانک مرکزی کره جنوبی نیز مجوز بازگرداندن مطالبات ایران را از دولت آمریکا کسب کرده است.

با توجه به اظهارات این کارشناس اقتصاد بین‌الملل به نظر می‌رسد این روزها کشورمان شرایط حساسی را سپری می‌کند. از سویی دولت می‌کوشد به سبک‌بال دولت جدید جو بایدن و آکنش مثبت نشان دهد و از سویی دیگر جمعی کنیز از نمایندگان مجلس ساز مخالف می‌دمند گویی در جریان پیامدهای سنگین تحریم‌های شدید اقتصادی علیه اقتصاد کشور نیستند؛ با این وجود، باید دید آیا در این کشمکش سیاسی- اقتصادی داخلی، سیستم بانکی کره جنوبی به تصمیم‌های اعلام‌شده‌اش پایبند خواهد ماند یا با هرگونه اتفاق خارج از برنامه، برزی شده باز هم به نقطه قبل باز خواهیم گشت؟



سفیر کره جنوبی در ایران: کشورش آماده انجام تمام اقدامات لازم برای استفاده از تمامی منابع بانکی ایران در کره جنوبی است و در این خصوص هیچ سقف و محدودیتی وجود ندارد

کشوری (کره جنوبی) را می‌شنویم که ۷ میلیارد دلار از ما را حبس کرده که اگر همین منابع در اختیار بانک مرکزی قرار گیرد، دلار از ۲۴ هزار تومان، همین فردا صبح به حدود ۱۵ تا ۱۶ هزار تومان پایین خواهد آمد!»

در این میان و براساس اعلام بانک‌های کره جنوبی، حدود ۱۰ تریلیون وون (۹.۲ میلیارد دلار) وجوه ایرانی در بانک‌های کره جنوبی تحت تحریم‌های ایالات متحده آمریکا بر سر برنامه هسته‌ای تهران، مسدود شده است. شاهد آن هم خبری است که خبرگزاری «یونتهاپ» چندی قبل گزارش داد و نوشت: از شهریور سال ۱۳۹۸، حدود ۳ تریلیون وون، پول ایران در یک بانک کره جنوبی مسدود شده است. این پول توسط شعبه بانک ملت ایران در سنول واریز شده است.

ایسن گزارش می‌افزاید: علاوه بر این ۳ تریلیون وون، حدود ۷ میلیارد دلار بیسول نفت ایران در ۲ بانک کره جنوبی به نام‌های بانک صنعتی کره و ووری بانک مسدود شده است.

اگرچه پس از این گزارش، توقیف یک نفتکش کره جنوبی در آب‌های تنگه هرمز از سوی ایران بازتاب گسترده‌ای یافت و مناسبات دو کشور تیره و تار شد و در واقع توقیف این نفتکش، بار دیگر موضوع درایی‌های بلوکه شده ایران در کره جنوبی را مطرح کرده است.

احتمال بسیار بیشتر تحقق مذاکره اخیر

اسما در کنار تمام مجادلات لفظی مانند اظهارات تنش‌آمیز یا تهدیدکننده علیه کره جنوبی از سویی برخی نمایندگان مجلس یازدهم و توقیف نفتکش کره جنوبی و تفسیر جامعه بین‌الملل از این اقدام به نوعی مقابله به مثل آنچه از دید تحلیلی و مستقل یک

آفتاب یزد- گروه اقتصادی: فارغ از تحلیل‌های سیاسی بر خیر توافق سه ماهه ایران و آژانس باید به این شکل هم به این موضوع هرزیست که اگر آن را به تنهایی نتوانیم، و در کنارش این خبرهای هم‌زمان یعنی (۱) توافق ایران و کره جنوبی برای پرداخت مطالبات (۲) بررسی احتمال حضور ایران و آمریکا در نشست فنی برجام (۳) دعوت اوپک برای حضور ایران در نشست فنی سازمان (۴) پافشاری مجلس بر لغو توافق را مرور کنیم به تحلیل‌های عمیقی از چند خبر تاثیرگذار بر اقتصاد کشور نیز خواهیم رسید که موضوع امروز گزارش «آفتاب یزد»، یکی از توافقی‌های کلیدی اما چند باره ناکام شده است که ظاهراً توافق دوباره بر سر آن با اطمینان خاطر شنوندگان این خبر مواجه نخواهد شد و آن خبر توافق ایران و کره جنوبی برای پرداخت مطالبات ایران است. اتفاقی که در صورت وقوع می‌تواند در صورت تحقق تحلیل رئیس جمهوری موجب شکستن قیمت دلار تا ۱۵ هزار تومان آن هم بدون پیامد مثبت بازگشت آمریکا به برجام و لغو کامل تحریم‌ها در دوش اقتصاد شکننده امروز کشورمان باشد!

امروز مذاکرات و مکاتبات و رفت و آمدهای هیئت‌های ایران و کره جنوبی سرآمد تمام مذاکرات دیپلماتیک و اقتصادی بوده است؛ مذاکراتی که نه در مسیر افزایش سطح مبادلات کالا یا خدمات است... بلکه در راستای اخذ مطالبات به حق ایران از کره جنوبی بوده است. نکته مثبت این مذاکرات «توافق شدن نتیجه توافق» است. کما اینکه روز گذشته ادعا شد رئیس کل بانک مرکزی و سفیر کره جنوبی در ایران، در جلسه‌ای که به درخواست سفارت کره جنوبی برگزار شد، در خصوص نحوه جابه‌جایی و مصرف بخشی از منابع بانکی ایران در کره جنوبی توافق کرده‌اند. بر اساس آنچه از این توافق مخایره شده، گفته می‌شود در این جلسه توافقات لازم در خصوص انتقال منابع به مقاصد مورد نظر انجام و تصمیمات بانک مرکزی در خصوص حجم منابع مورد انتقال و بانک‌های مقصد به طرف کره‌ای اعلام شد.

بر اساس آنچه از آخرین مذاکرات مخایره شده سفیر کره جنوبی در ایران اعلام کرده است: «کشورش آماده انجام تمام اقدامات لازم برای استفاده از تمامی منابع بانکی ایران در کره جنوبی است و در این خصوص هیچ سقف و محدودیتی وجود ندارد.»

عبدالله صحر همتی، رئیس کل بانک مرکزی نیز ضمن استقبال از تغییر رویکرد کره جنوبی گفت: اگرچه جمهوری اسلامی ایران از تغییر رویکرد کشورهای و افزایش همکاری‌ها استقبال می‌کند، اما پیگیری‌های حقوقی این بانک به منظور مطالبه خسارات ناشی از عدم همکاری بانک‌های کره‌ای در سال‌های اخیر به قوت خود باقی خواهد بود و طرف کره‌ای باید تلاش زیادی انجام دهد تا این «سابقه منفی» از بین برود.

این در حالی است که حسن روحانی، رئیس‌جمهوری کشورمان ۲۴دی‌ماه در جلسه هیئت دولت با بیان اینکه مشکل اصلی این است که ارزهای دولت در دسترس نیست، گفته بود: «همین روزها اسم مدیرکل دفتر امور استانی‌های وزارت اقتصاد ضمن تشریح نحوه پرداخت سود سالانه سهام عدالت به مشمولان از این افراد تقاضا کرد ضمن ثبت نام در سامانه سجام در مجامع الکترونیکی شرکت‌های سرمایه‌گذاری استانی شرکت کنند.

سعید توتونچی در گفتگو با ایسنا، با اشاره به فرآیند آزادسازی سهام عدالت در اردیبهشت ماه سال جاری اظهار کرد: ۱۹ میلیون نفر روش مستقیم و ۳۰ میلیون نفر روش غیر مستقیم را برای مدیریت خود انتخاب کردند و بر این اساس این ۳۰ میلیون نفر سهامدار شرکت‌های سرمایه‌گذاری استانی شدند. تعداد این شرکت‌ها با توجه به تفکیک تهران و البرز از یکدیگر ۳۱ شرکت است.

با اشاره به فرآیند انتخاب اعضای هیئت مدیره شرکت‌های سرمایه‌گذاری استانی اظهار کرد: وزارت اقتصاد از طریق نهادهای ذریبط از صاحبانظران، کارآفرینان، فعالان اقتصادی و شرکت‌داران حرفه‌ای دعوت کرد تا به عنوان کاندیدای اعضای هیئت مدیره شرکت‌ها در سامانه ستان به عنوان نامزد ثبت نام کنند.

رئیس اداره سرمایه انسانی سربازان ستادکل نیروهای مسلح ادامه داد: همچنین حقوق و فوق‌العاده ماموریت سربازان وظیفه نخبه شافل در نیروهای مسلح نیز معادل میانگین ۵۰ درصد و به اندازه میانگین ۶۱۵ هزارتومان افزایش داشت.

به گفته وی و حقوق سربازان در دوره آموزشی نیز با افزایش ۶۶ درصدی، ۱۸۰ هزار تومان بیشتر شده است.

رحیمی پور با بیان اینکه افزایش حقوق و نیز ارتقای وضعیت خوراک و پوشاک و نگهداشت سربازان در سال ۱۴۰۰ نیز در دستور کار است، گفت: ستادکل نیروهای مسلح این مورد را از مجلس شورای اسلامی نیز پیگیری کرده و امیدواریم در لایحه بودجه ۱۴۰۰ این موضوع مورد توجه قرار گیرد.

سرقت ماهانه ۱۰۰۰ خودرو پراید در تهران

استاندار تهران از سرقت ماهانه ۱۰۰۰ خودروی پراید در تهران بزرگ به دلیل کیفیت پایین سیستم سوپاپ و قفل این خودرو خبر داد و گفت: اگر نگاه‌ها به تولید محصولات خودرویی تولید داخلی داشته باشیم، می‌بینیم که چون زمینه رقابت وجود ندارد در نتیجه هیچ بهبودی کیفیت را در زمینه تولید خودرو در سال‌های اخیر نداریم. به گفته وی، به دلیل نبود رقابت در تولید خودرو، هیچ تغییری بین خودروی تولید داخل در سال ۹۸ و ۹۹ دیده نمی‌شود. / ایرنا

آزمایشگاه آنلاین آزمایشگاه نیست

ادامه از صفحه اول:

در شرایط همه‌گیری کرونا و با بیماری‌هایی که توان مراجعه به آزمایشگاه را ندارند، می‌توانند با نزدیک‌ترین آزمایشگاه به محل سکونت خود تماس بگیرند و نمونه‌گیر آزمایشگاه به درب منزل مراجعه کرده نمونه تحت شرایط استاندارد به آزمایشگاهی ارسال می‌شود که پروانه از وزارت بهداشت گرفته و تحت نظارت آن نهاد است و این کار کاملاً قانونی است. باید به این مسئله توجه کرد که آزمایشگاه‌های بالینی باید تحت سیستم‌های کنترل کیفیت عمل نمایند و یکی از بخش‌های این سیستم رعایت اصول کیفی در خصوص شرایط بیمار در زمان نمونه‌گیری، نحوه اخذ نمونه، شرایط انتقال نمونه و... می‌باشد. برای مثال برخی از آزمایشات نیاز به ناشتا بودن دارند، برجهه باید در ساعت مشخصی از روز اخذ شوند و برای برخی از آزمایشات بیمار باید از قبل فعالیت بدنی نداشته باشد. همچنین شرایط انتقال نمونه بسیار حائز اهمیت است و زنجیره سرد باید رعایت شود. پیک به اصطلاح سریع آدرس بعدی می‌رود و پس از اخذ همه نمونه‌ها آن‌ها را به دفتر می‌رساند و پس از هماهنگی با یک آزمایشگاه طرف قرارداد نمونه‌ها به آزمایشگاه ارسال می‌شوند. توجه داشته باشید که نمونه‌ای که صبح اول وقت گرفته شده ساعت‌ها در جعبه پیک می‌ماند تا به مرحله انجام آزمایش برسد و این تأخیر بر روی کیفیت آزمایش اثر منفی دارد. نمونه‌های خون پس از تشکیل لخته با این سرعت لخته از سرم جدا گردند و در غیر اینصورت تغییراتی کاذب در مقادیر برخی آزمایشات صورت می‌پذیرد. یا نمونه ادرار باید بلافاصله مورد بررسی قرار گیرد چون سلول‌های موجود در نمونه سریعاً از بین می‌روند. نکته دیگر بحث بهداشت عمومی است، پیک موتوری که تحت نظارت هیچ نهادی نیست و در جعبه خود نمونه‌های بیماران مختلف را در سطح شهر می‌چرخاند بطور بالقوه سلامت مردم را تهدید می‌کند. با توجه به درخواست آزمایش نوعی مشاوره پزشکی است همانطور که درخواست سونوگرافی یا سی‌تی‌اسکن در حقیقت آزمایشگاه یا مراکز تصویربرداری مطب‌های تخصصی هستند که نتایج اطلاعات بیمار را به آن‌ها راجع می‌دهد تا اطلاعات مهمی از وضعیت بیماری اخذ نماید. همانطور که در مراجعه به پزشک باید شرح‌حال از بیمار گرفته شود برای تفسیر صحیح آزمایشات، پزشک آزمایشگاه باید اطلاعاتی از وضعیت بیمار و سابقه آن داشته باشد. بخصوص زمانیکه آزمایشات بیمار تغییرات فاحشی را نشان می‌دهند، آگاهی متخصص طب آزمایشگاه (کلینیکال پاتولوژیست) از شرح حال بیمار به درک و تفسیر این تغییرات کمک می‌کند. در پدیده «آزمایشگاه آنلاین» این ارتباط به کلی قطع می‌شود و جواب‌ها بدون اطلاع مسئول آزمایشگاه از وضعیت بیمار صادر می‌گردند و در صورت بروز خطا، بیمار نمی‌داند باید از چه کسی شکایت کند و این خود نوعی تضییع حقوق بیمار است. برای برخی از افراد جای سوال است که آیا همه آزمایشگاه‌ها از ابتدا شرح حال از بیماران می‌گیرند که باید گفت در موارد خاص است که تغییری مشخص در نتایج آزمایشات مشاهده می‌شود. برای مثال اگر آزمایشات تیروئید افزایش یا کاهش را نشان دهند باید از بیمار سوال شود که تغییری در میزان داروی مصرفی ایجاد کرده یا خیر و در غیر اینصورت ممکن است پزشک مسئول فنی آزمایشگاه به صحت و دقت آزمایش شک کرده درخواست انجام مجدد آزمایش را صادر کند. به عبارت دیگر ارتباط پزشک آزمایشگاه با بیمار در راستای کنترل کیفیت جواب‌های آزمایشات است و از خطاهای احتمالی جلوگیری می‌نماید و اما در آخر باید گفت که متأسفانه برخی مسئولان که در حوزه بهداشت و درمان نیستند و اطلاعاتی از ظرایف کار ندارند معتقد هستند که «آزمایشگاه آنلاین» همانند تاکسی‌های اینترنتی باعث کاهش قیمت خواهد شد که قیاس بسیار اشتباهی است. تاکسی‌های اینترنتی که ابتدا قیمت‌ها را شکستند و پس از حذف رقبا قیمت‌ها را دوباره افزایش دادند اما در این پدیده «آزمایشگاه آنلاین» کاهش قیمتی در کار نیست و هزینه‌ای که بیمار باید بپردازد بالاتر است! یک بار یکی از مسئولان اداره امور آزمایشگاه‌ها در شهر تهران از یک آزمایشگاه آنلاین» شکایت کرد و با اینکه این ارگان دولتی بود اما شکایت می‌جانی نرسید. به نظر من در این‌گونه موارد باید از طریق آگاهی‌رسانی به مردم وارد عمل شد و نشان داد که مراجعه به «آزمایشگاه آنلاین» نه تنها مزیتی ندارد بلکه ممکن است به دلیل خطا در مراحل انجام آزمایشات باعث ضرر به بیمار گردد.

جزئیات افزایش حقوق سربازان

رئیس اداره سرمایه انسانی سربازان ستادکل نیروهای مسلح جزئیاتی بیشتر از افزایش حقوق سربازان را اعلام کرد.

به گزارش ایسنا، امیر غلامرضا رحیمی پور دراین باره گفت: همانطور که صبح روز گذشته اعلام شد در راستای خوشایندسازی خدمت سربازی افزایش حقوق سربازان در دستور کار اداره سرمایه انسانی سرباز ستادکل نیروهای مسلح قرار گرفته و در این زمینه رایزنی‌ها و پیگیری‌ها از سازمان برنامه و بودجه و... انجام شد.

وی با بیان اینکه با همکاری خوب سازمان برنامه و بودجه حقوق سربازان در دو ماه پایانی سال ۱۳۹۹ افزایش یافت، گفت: براین اساس حقوق و فوق‌العاده ماموریت سربازان وظیفه شافل در مناطق امنیتی به طور میانگین معادل ۴۴ درصد و به اندازه میانگین ۴۱۷ هزار تومان، حقوق و فوق‌العاده ماموریت سربازان وظیفه شافل در مناطق محروم و بد آب و هوا به طور میانگین معادل ۲۲ درصد و به اندازه میانگین ۱۴۰ هزار تومان افزایش یافت.

رحیمی پور درباره جزئیات بیشتر از این افزایش حقوق نیز اظهار کرد: حقوق و فوق‌العاده ماموریت سربازان شافل در مناطق عادی نیز به طور میانگین ۲۴ درصد و به اندازه میانگین ۹۷ هزار تومان افزایش یافت.

رئیس اداره سرمایه انسانی سرباز ستادکل نیروهای مسلح ادامه داد: همچنین حقوق و فوق‌العاده ماموریت سربازان وظیفه نخبه شافل در نیروهای مسلح نیز معادل میانگین ۵۰ درصد و به اندازه میانگین ۶۱۵ هزارتومان افزایش داشت.

به گفته وی و حقوق سربازان در دوره آموزشی نیز با افزایش ۶۶ درصدی، ۱۸۰ هزار تومان بیشتر شده است.

رحیمی پور با بیان اینکه افزایش حقوق و نیز ارتقای وضعیت خوراک و پوشاک و نگهداشت سربازان در سال ۱۴۰۰ نیز در دستور کار است، گفت: ستادکل نیروهای مسلح این مورد را از مجلس شورای اسلامی نیز پیگیری کرده و امیدواریم در لایحه بودجه ۱۴۰۰ این موضوع مورد توجه قرار گیرد.

تغییر در میزان سود سالانه سهام عدالت

۲۰ اسفند بزرگترین انتخابات اقتصادی کشور برگزار می‌شود

شوند تا در روز برگزار مجمع بتوانند به صورت الکترونیکی مشارکت کرده و به پنج نفر صاحب صلاحیت رای دهند.

وی ادامه داد: برای برگزاری مجمع عمومی عادی برای نخستین بار باید ۵۰ درصد دارندگان سهام عدالت استان یک نفر در مجمع شرکت کند تا مجمع رسمیت پیدا کند. در این راستا مجمع در ۱۵ استان برگزار شد اما حد نصاب حائز نشد و باید این مجمع برای بار دوم برگزار شود اما در بار دوم طبق قانون تجارت حضور اکثریت مهم نیست و مجمع با تعداد کمی از دارندگان نیز برگزار خواهد شد.

مدیرکل دفتر امور استان‌های وزارت اقتصاد با تأکید بر اینکه افرادی که کاندیدای اعضای هیئت مدیره شرکت‌ها می‌شوند باید صلاحیت حرفه‌ای و تخصصی را کسب کرده باشند، گفت: برای اینکه مدیریت شرکت‌های سرمایه‌گذاری استانی نتواند مشمولان سهام عدالت باید پس از سجامی شدن در مجامع الکترونیکی شرکت کرده و افراد صاحب صلاحیت عمومی و حرفه‌ای را انتخاب کنند.

ترویخ مسئولان ژاپنی برای خرج شام پسر نخست وزیر

احتمالاً هفت نفر مسئول دیگر هم در همین رابطه مجازات مشابهی را دریافت خواهند کرد. وزارت امور داخلی و ارتباطات ژاپن بررسی‌های خود را پیشتر در ماه جاری آغاز کرده بود و در نظر دارد در گزارشی بحث منتشر می‌کند شرکتی که پسر سوگای به عنوان سهامدار در آن فعالیت دارد و همچنین چهار مقامی که شام مهمان او بوده‌اند را متهم به نقض

قبض برق ۵۰۰۰ دلاری برای ۵ روز!

برخی از مردم تگزاس که پس از هجوم سرمای قطبی و قطعی برق هفته گذشته، هنوز قادر به روشن کردن چراغ یا زدن یخچالشان به برق نیستند، برای تنها پنج روز استفاده از برق، قبض ۵۰۰۰ دلاری دریافت کرده‌اند.

به گزارش ایسنا، شهرداران دو شهر بزرگ تگزاس اعلام کرده‌اند این ایالت باید به پرداخت قبضه‌های برق شوکه‌آوری که پس از طوفان زمستانی ویرانگر و مرگبار و خاموشی گسترده ناشی از آن به ساکنان ارسال شده است، کمک کند.

تگزاس بازار انرژی بی‌نظمی دارد که به مصرف‌کنندگان اجازه می‌دهد بین تامین‌کنندگان برق، قیپ انتخاب کنند.

برخی از تامین‌کنندگان برق را به قیمت عمده می‌فروشند که همسو با تقاضا افزایش پیدا می‌کند و در سرمای منجمدکننده‌ای که این ایالت را غافلگیر کرد و باعث شد ده‌ها نفر جانشان را از دست دهند و در اوج خود باعث قطعی برق بیش از چهار میلیون نفر شد، سربه فلک کشید.

تصاویر فکتورهایی که توسط مصرف‌کنندگان خشمگین در

تغییر در میزان سود سالانه سهام عدالت

۲۰ اسفند بزرگترین انتخابات اقتصادی کشور برگزار می‌شود

شوند تا در روز برگزار مجمع بتوانند به صورت الکترونیکی مشارکت کرده و به پنج نفر صاحب صلاحیت رای دهند.

وی ادامه داد: برای برگزاری مجمع عمومی عادی برای نخستین بار باید ۵۰ درصد دارندگان سهام عدالت استان یک نفر در مجمع شرکت کند تا مجمع رسمیت پیدا کند. در این راستا مجمع در ۱۵ استان برگزار شد اما حد نصاب حائز نشد و باید این مجمع برای بار دوم برگزار شود اما در بار دوم طبق قانون تجارت حضور اکثریت مهم نیست و مجمع با تعداد کمی از دارندگان نیز برگزار خواهد شد.

مدیرکل دفتر امور استان‌های وزارت اقتصاد با تأکید بر اینکه افرادی که کاندیدای اعضای هیئت مدیره شرکت‌ها می‌شوند باید صلاحیت حرفه‌ای و تخصصی را کسب کرده باشند، گفت: برای اینکه مدیریت شرکت‌های سرمایه‌گذاری استانی نتواند مشمولان سهام عدالت باید پس از سجامی شدن در مجامع الکترونیکی شرکت کرده و افراد صاحب صلاحیت عمومی و حرفه‌ای را انتخاب کنند.

ترویخ مسئولان ژاپنی برای خرج شام پسر نخست وزیر

احتمالاً هفت نفر مسئول دیگر هم در همین رابطه مجازات مشابهی را دریافت خواهند کرد. وزارت امور داخلی و ارتباطات ژاپن بررسی‌های خود را پیشتر در ماه جاری آغاز کرده بود و در نظر دارد در گزارشی بحث منتشر می‌کند شرکتی که پسر سوگای به عنوان سهامدار در آن فعالیت دارد و همچنین چهار مقامی که شام مهمان او بوده‌اند را متهم به نقض

قبض برق ۵۰۰۰ دلاری برای ۵ روز!

برخی از مردم تگزاس که پس از هجوم سرمای قطبی و قطعی برق هفته گذشته، هنوز قادر به روشن کردن چراغ یا زدن یخچالشان به برق نیستند، برای تنها پنج روز استفاده از برق، قبض ۵۰۰۰ دلاری دریافت کرده‌اند.

به گزارش ایسنا، شهرداران دو شهر بزرگ تگزاس اعلام کرده‌اند این ایالت باید به پرداخت قبضه‌های برق شوکه‌آوری که پس از طوفان زمستانی ویرانگر و مرگبار و خاموشی گسترده ناشی از آن به ساکنان ارسال شده است، کمک کند.

تگزاس بازار انرژی بی‌نظمی دارد که به مصرف‌کنندگان اجازه می‌دهد بین تامین‌کنندگان برق، قیپ انتخاب کنند.

برخی از تامین‌کنندگان برق را به قیمت عمده می‌فروشند که همسو با تقاضا افزایش پیدا می‌کند و در سرمای منجمدکننده‌ای که این ایالت را غافلگیر کرد و باعث شد ده‌ها نفر جانشان را از دست دهند و در اوج خود باعث قطعی برق بیش از چهار میلیون نفر شد، سربه فلک کشید.

تصاویر فکتورهایی که توسط مصرف‌کنندگان خشمگین در

تغییر در میزان سود سالانه سهام عدالت

۲۰ اسفند بزرگترین انتخابات اقتصادی کشور برگزار می‌شود

شوند تا در روز برگزار مجمع بتوانند به صورت الکترونیکی مشارکت کرده و به پنج نفر صاحب صلاحیت رای دهند.

وی ادامه داد: برای برگزاری مجمع عمومی عادی برای نخستین بار باید ۵۰ درصد دارندگان سهام عدالت استان یک نفر در مجمع شرکت کند تا مجمع رسمیت پیدا کند. در این راستا مجمع در ۱۵ استان برگزار شد اما حد نصاب حائز نشد و باید این مجمع برای بار دوم برگزار شود اما در بار دوم طبق قانون تجارت حضور اکثریت مهم نیست و مجمع با تعداد کمی از دارندگان نیز برگزار خواهد شد.

مدیرکل دفتر امور استان‌های وزارت اقتصاد با تأکید بر اینکه افرادی که کاندیدای اعضای هیئت مدیره شرکت‌ها می‌شوند باید صلاحیت حرفه‌ای و تخصصی را کسب کرده باشند، گفت: برای اینکه مدیریت شرکت‌های سرمایه‌گذاری استانی نتواند مشمولان سهام عدالت باید پس از سجامی شدن در مجامع الکترونیکی شرکت کرده و افراد صاحب صلاحیت عمومی و حرفه‌ای را انتخاب کنند.

ترویخ مسئولان ژاپنی برای خرج شام پسر نخست وزیر

احتمالاً هفت نفر مسئول دیگر هم در همین رابطه مجازات مشابهی را دریافت خواهند کرد. وزارت امور داخلی و ارتباطات ژاپن بررسی‌های خود را پیشتر در ماه جاری آغاز کرده بود و در نظر دارد در گزارشی بحث منتشر می‌کند شرکتی که پسر سوگای به عنوان سهامدار در آن فعالیت دارد و همچنین چهار مقامی که شام مهمان او بوده‌اند را متهم به نقض

قبض برق ۵۰۰۰ دلاری برای ۵ روز!

برخی از مردم تگزاس که پس از هجوم سرمای قطبی و قطعی برق هفته گذشته، هنوز قادر به روشن کردن چراغ یا زدن یخچالشان به برق نیستند، برای تنها پنج روز استفاده از برق، قبض ۵۰۰۰ دلاری دریافت کرده‌اند.

به گزارش ایسنا، شهرداران دو شهر بزرگ تگزاس اعلام کرده‌اند این ایالت باید به پرداخت قبضه‌های برق شوکه‌آوری که پس از طوفان زمستانی ویرانگر و مرگبار و خاموشی گسترده ناشی از آن به ساکنان ارسال شده است، کمک کند.

تگزاس بازار انرژی بی‌نظمی دارد که به مصرف‌کنندگان اجازه می‌دهد بین تامین‌کنندگان برق، قیپ انتخاب کنند.

برخی از تامین‌کنندگان برق را به قیمت عمده می‌فروشند که همسو با تقاضا افزایش پیدا می‌کند و در سرمای منجمدکننده‌ای که این ایالت را غافلگیر کرد و باعث شد ده‌ها نفر جانشان را از دست دهند و در اوج خود باعث قطعی برق بیش از چهار میلیون نفر شد، سربه فلک کشید.

تصاویر فکتورهایی که توسط مصرف‌کنندگان خشمگین در